
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 54  Del 15/05/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 149  
Del 15/05/2015  

  
Oggetto:  Contenzioso Manca Gian Domenico – Comune di Tadasuni. Liquidazione 

avv. Miscali CIG X2312C4F2A  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- RICHIAMATO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di 
conferimento alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e 
Manutentiva con validità fino alla scadenza del mandato del commissario e prorogato 
di diritto fino a nuovo nomina o revoca motivata dello stesso; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 10 del 18/02/2015 con 
la quale viene nominato lo studio legale dell’Avv. Miscali Raffaele Mauro del Foro di 
Oristano, come legale di fiducia per la tutela degli interessi dell’Amministrazione 
Comunale, al fine di riscontrare la nota dello Studio Legale dell’avv. Antonio Tola per 
conto del sig. Manca Gian Domenico; 

- VISTA la propria determinazione n° 18 del 20/02/2 015 con la quale è stato assunto 
l’impegno di spesa pari a € 300,00 oltre IVA, cassa previdenziale e spese per 
complessive  € 380,64, a favore  dell’Avv. Miscali Raffaele Mauro; 

- VISTA la fattura elettronica n° 2_15 del 29/04/20 15 dell’Avv. Miscali Raffaele Mauro di 
importo pari a € 300,00, oltre IVA, cassa previdenziale e spese, per complessive  € 
380,64; 

- RITENUTO pertanto di dover procedere alla relativa liquidazione  di spesa; 
 
 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D. Lgs. n°267/00, 

relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 
 

DETERMINA 
 
- DI LIQUIDARE la fattura elettronica n° 2_15 del 2 9/04/2015 dell’Avv. Miscali Raffaele 

Mauro, codice fiscale MSCRFL64L25D695E, di importo pari a € 300,00, oltre IVA, 



cassa previdenziale e spese, per complessive  € 380,64, CIG X2312C4F2A; 
 

 
- DI IMPUTARE la somma complessiva di  € 380,64, sul capitolo  n° 10180310 del 

redigendo bilancio di previsione 2015;  
 
- Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 
 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 15/05/2015  

AL 30/05/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


